1

证券代码：603661        证券简称：恒林股份       公告编号：2021-017

恒林家居股份有限公司

为全资子公司越南恒林提供担保的进展公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

 被担保人名称：越南恒林家居有限责任公司；

 本次担保金额 1,010 万美元，及已实际为其提供的担保余额为 0 人民币

元；

 本次担保是否有反担保：无；

 公司不存在逾期对外担保。

一、释义

恒林、公司 指 恒林家居股份有限公司

越南恒林、被担保人 指 越南恒林家居有限责任公司

中行安吉支行 指 中国银行安吉县支行

中行胡志明分行 指 中国银行（香港）有限公司胡志明市分行

保函  开立保函合同

二、担保情况概述

公司于 2021年 3月 19日召开第五届董事会第二十五次会议审议通过《公司

为全资子公司越南恒林提供担保的议案》，越南恒林拟向中行胡志明分行申请

1,010万美元综合短期授信贷款（一年期），用于购买原材料及补充日常短期经

营资金短缺，公司拟为越南恒林上述综合短期授信贷款事项提供最高额度为

1,010万美元的担保。具体内容详见公司编号 2021-006的公告。

2

公司决定与中行安吉支行签订《开立保函合同》，由中国银行股份有限公司

浙江省分行开立以中行胡志明分行为受益人的综合授信额度保函，保函金额

1,010万美元，恒林以自己的名义作为被担保人的委托代理人对《开立保函合同》

及由此形成的权利义务承担连带责任保证。

三、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至公告披露日上市公司及其控股子公司对外担保总额 6,500万元，全部为

上市公司对控股子公司提供的担保，上述数额占上市公司最近一期经审计净资产

的比例为 2.32%，公司不存在逾期担保。

特此公告。

恒林家居股份有限公司董事会

  2021年 4月 27日